PF-FT900H
}

<
% Ao s

B a D) a /nw‘/

Peak Fitnhess

OWNER’S MANUAL

Lees alle forholdsregler og instruktioner i denne vejledning, fgr du bruger dette
20230926-V1.0

udstyr.

OBS!



INDHOLDSFORTEGNELSE

FOR DU BEGYNDER .....ovvvcooeeeeeeeseeeseseseoseesesssessseessesssesseesesssseseessssssesessssssessesssssssssessesees 1
VIGTIGE SIKKERHEDSBEMAERKNINGER ......ovvvcooeeeeeveeoeeeseeseeoeesessesesessssesseseesessseseeen 2
HARDWARE PAKKE. .. coovvocooeeeseeeeseesseeseesseesssssseseessesssessseessesssesessssssseseessssssessessssssessessseees 6
MONTERINGSVEJILEDNING. . vvvvcooeeeeeveeoeeseeeeeesesssesesesseesesssessesssssssessessessseseesssssssesssesees 9
UDVIDET DIAGRAM. .. coovooooeeeeoeeeeoe oo eeeeeee e seeeee e eeeese e ses e ssses e eeseeseeseessee oo 30
0 IR 53 OO 31

FOR DU BEGYNDER

Tak for dit valg af PF-FT900H. Af hensyn til din sikkerhed, bgr du leese denne
vejledning omhyggeligt, inden du bruger maskinen. Som producent er vi forpligtet
til at give dig fuld kundetilfredshed.



SIKKERHEDSMEDDELELSE

FORHOLDSREGLER

Denne traeningsmaskine er bygget til optimal sikkerhed. Der geelder dog visse
forholdsregler, nar du betjener et traeningsredskab. Sgrg for at laese hele manualen, far
du samler eller betjener din maskine. Bemaerk isaer fglgende sikkerhedsforanstaltninger:

1. Hold altid bgrn og keeledyr veek fra maskinen.
Lad veere med at efterlade bgrn uden opsyn i samme rum med maskinen.

2. Kun én person ad gangen bgr bruge maskinen.

3. Hvis brugeren oplever svimmelhed, kvalme, brystsmerter eller andre unormale
symptomer, STOP traeningen med det samme.
KONSULTER STRAKS EN LAGE.

4. Placer maskinen pa en jeevn vandret overflade.
BRUG IKKE maskinen i neerheden af vand eller udendgrs.

5. Hold heenderne veek fra alle beveegelige dele.

6. Brug altid passende traeningstgj, nar du traener.
Lab eller aerobe sko er ogsa anbefalet, nar du bruger maskinen.

7. Brug kun maskinen til dens tilsigtede brug som beskrevet i denne vejledning.
Brug IKKE tilbehgr, der ikke er anbefalet af producenten.

8. Anbring ikke skarpe genstande omkring maskinen.

9. Handicappede personer bar ikke bruge maskinen uden en kvalificeret person eller
lzege til stede.

10. Brug ikke maskinen, hvis maskinen ikke fungerer korrekt.

11. Maks brugerveegt: 160 kg.

12. Maks belastning (inkl. Bruger): 360 kg.

ADVARSEL:

FOR DU BEGYNDER ET TRAENINGSPROGRAM, S@G DIN LAGE. DETTE ER
SZARLIG VIGTIGT FOR PERSONER OVER 35 ALDER ELLER PERSONER MED
EKSISTERENDE SUNDHEDSPROBLEMER.

LAES ALLE INSTRUKTIONER, FGR DU BRUGER ETHVERT FITNESSUDSTYR.

VI PATAGER SIG INTET ANSVAR FOR PERSONSKADE ELLER EJENDOMSSKADE
OPHOLDT AF ELLER VED BRUGEN AF DETTE PRODUKT.

GEM DISSE INSTRUKTIONER.
Importar:

Fitnessgruppen A/S
www.fitnessgruppen.dk



Assembled Dimension: 1320mm x 1560mm Xx2130mm

1320mm

2180mm

1560mm




T

CrOXOIOROTORCD
Ceosusoscses & &

4 @x2 @le @-xz



\




L *
x 4 = I %

IO e9xs @9x76 G@x2 @9x2 @9x2

—/

R
—
—
—
—d
e

X ==
———

—_

EAN et
e
y——t
—
—t
—
p—d

3# 4# 5# 6# 8# 10#x1

(04) x 12

C18345678916111813141%
\‘H\\IJM‘HHIHHMMIH\||m||m||\

il T O e A T A A T

|||‘||MI‘|I‘I||I||M‘|I‘I‘I|II|‘|‘I“|I‘I‘I|IIIMIHHIMI
U 1// aﬁ' :__3// 4// b//’ /D//




fo8) x 14

11 12 13 14 1

10

—

I
|

L
|

I

x 14

|




i

26

|

il
|

|

|

11 12 13 14 1

I




M12x25
@ O | x8 P12

M10%125




x10  ®30xP10.5

x12  M10x70 (23 @H

@

133

M10

x16

Q

M10x125 (26

x4

[

™

o
e

10



M10

o]
X

11



P12

x4

M10x65

X2

M10x85

x4

0

1

M

M12x95

x2

M12

P10

x12

s
\

= 3 s
7 |QlQIQ|QoQ|QvQ!Q|th\

y

; // rl
I. [
“ /( /Muav

S5

Sass Sasass
PO AT TR DTN RO I RIRI NGO ROROF U I # DRI RT .x = .\/N Va/

12



M10x65

x8

x8 P12

124

M12x25

x8

x8 M10

o O

126

x16  ®10

13



P10

x8

|

@ ©

M10x25

x4

@ [ [oww

x4  M10

» Q@ O

o

[an]
o ¢
~— &
5 S5
2 S
= <
<+ <
X X

—

J

=

@)

—

/

=]

\ W FE——= -0-0-0:0-0-0-0-0-0%0f L Liforororosceosf

v @@ oo
b e
||||| Y .
N,

..\ F [ PTs P o DYoo o RYa T o L Ts) il

14



M12x25

x10

15



P10

x4

i2

M10x20

x4

102

()

TS STsescesTSesSSISSSsSSSEssSIsIsssT Sw -

AT
Q,.V A

—
/

136

) ¥

JuOnO-S-@nO-O-G-O

u
al;
-

+3

1100

/wo.o-oue.onono-o

16




M8x30

x8

M8x20

x2

O3]
8
®30xP9

x16
X2
x2

= 2

@ X

o] o

o)

S « g
=

N N

X X X
0 =

® ® &




M10x65

x4

M10%55

x2

Caul

P28x12xM12

N
X

M10

15285 O

-

RN
SisisisisisiesisisisieierSiC OGNSR G
SRR AR

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

10

18

%
v_»_ ¢35 ¢ v _r0 7 3 A L2

-
LA B A B A B A B A A N

Doy e 0y
) 1) g ) N "//////////éff/
........................................... o—x =N ——— RN
a - =




11

19



11-1

20



[ x4 M6x15

i x4 M10x45
| S x2  M10x55
) Y x4 M10x60

x2

M10x20

21




$26xP10.2

11-B

22



@10
M10

8
x6

M10x45
M10x50

x2
x2

|
[
[l

x115

M10

My 2

P22xP16xP10.5

x4

v

I LS _
e

=M /%;/%/i/%//ﬁ///ﬂl

vz &I

IR,

23



6

X8

M6x15

x6

@10

x4

M10x70

X2

o

409

0

1

M

X2

M6

x2

12

—=—FA -

24



12-1




inserted first

This side is

N

26



6

x24

©

M6x15

x24

27



ST4.8x13

x10

28



15

<

29

m—N
)] _.,_l“._,JVr
-




- J’ . ‘ Qi J ©
& 7
: :"" gg_
Agn M !
= ' ‘\CE
60 OOD

@5' o
NS

30



PARTS LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
1 Base Frame L 1
2 Base Frame R 1
3 Guide Shatft 2
4 Front Post L 1
) Front Post R 1
6 Rear Post L 1
7 Rear Post R 1
8 Top Frame L 1
9 Top Frame R 1
10 Fixed Frame [150x2x (480) 2
11 Lower Connecting Frame 1
12 Intermediate Frame 1
13 Upper Connecting Frame 1
14 Front Connecting Frame 2
15 Horizontal bar 1
16 Chin-up Bar 2
17 Sliding frame L 1
18 Sliding frame R 1
19 Plate 1470%x92x5 2
20 Guide Rod Rear $25%x1580 4
21 Guide Rod $25%x1815 2
22 Mobile rack L 1
23 Mobile rack R 1
24 Pulley Case 2
25 Connecting Frame 2
26 Hanging Bracket 2
27 Lifting Frame 2
28 Inner Fixed Set 4
29 Weight Rod ©30x1260xM8 1

1

w
o

Outer Guard Plate L

608x220x79x1.5

31




PARTS LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
31 Inner Guard Plate L 560%220%28x%1.5 1
32 Outer Guard Plate R 608%220%79%1.5 1
33 Inner Guard Plate R 560%220%28x%1.5 1
34 Outer Guard Plate 519%82%45x%3 4
35 Inner Guard Plate 493x50%45x%3 4
36 Bushing P22xp16x%¢p10.2%40 4
37 Supporting Frame 1
38 Outer Cover 1875%545 2
39 Inner Cover 1875%195 4
40 Rear Cover 1
41 Small Cover Frame 2
42 Supporting Plate 122%x79%5 4
43 Pulley Case 160x50x25x3 2
44 Adjusting Bolt ©22x100xM12 2
45 Aluminum Alloy Pin 2
46 Upper Handle Fixing Base 50%42x16x2 5
47 Lower Handle Fixing Base 61x60%x30x%1.5 4
48 Stainless Bushing ¢20%1.5%33 4
49 Aluminum Alloy End Cover P50x@p9I%6 2
50 Knurled Nut ¢28x12xM12 2
51 Adjusting Sleeve P28x%p12.5%x12 2
52 End Cap PT50x100xR95 4
53 Rack Liner @30x5 2
54 Pull cable L=p5%x7170 2
55 Bushing P16xp11x33 4
56 Hollow Sleeve [160x80%2.0x[150%70 4
57 Rubber Stopper 65%100%x12 4
58 Small Storage Rack 100x37x38x27x10%2 1
59 Knurled Handle P25%x2x125 2
60 Weight Selector Pin 2

32




PARTS LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
61 Selector Rod @25x513 (17+1) 2
62 Top Weight Plate 205%100%x72 2
63 Weight Plate 280%100%25.4 (5KG) 34
64 Weight Plate Sticker(90kg) 119x17.5 2
65 Aluminum Straight Bar L=1115mm 1
66 Aluminum Cambered Bar L=1150mm 1
67 Aluminum Small Grip Bar L=480mm 1
68 V-type handle 1
69 Rubber Stopper P62xp24.5%25 6
70 Sliding Rod Guide P55xp46xp40x73 4
71 Linear Motion Bearing LB254058 4
72 Pulley with Bearings ¢114xp10 2
73 Pulley with Bearings @95xp10 6
74 Pulley with Bearings @e72xp10 14
75 Pulley with Bearings @50x%p10 4
76 Moving Lock Pin 2
77 Inner Washer @30x@9x4 2
78 Long Rubber Handle ©24.5%x580 2
79 6-Joint Chain 2
80 15-Joint Chain 1
81 Pulling Sleeve L=245mm 2
82 Ankle Strap 1
83 Rope 1
84 Hook ¢8 4
85 Bearing 61905 4
86 Hole circlip 42 4
87 Hole circlip d0=40 4
88 Hole circlip P35x%(p26.2x14.5xM6 4
89 Bushing P25x(p21.8xp10.5%12 4
90 Bushing P25%@20xp12.2x10 4

33




PARTS LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
91 Screw ST4.0x9 12
92 Screw ST4.8x13 10
93 Plate Pe5Xp27x4 2
94 Set screw MG6X6 4
95 Allenllen Bolt M4x10 2
96 Hexagon socket button head screws M6x15 34
97 Allen Bolt M8x16 8
98 Set screw M8x8 2
99 Hexagon socket button head screws M8x20 2
100 Hexagon socket button head screws M8x30 8
101 Hexagon socket countersunk head screw [M8x30 2
102 Allen Bolt M10x20 4
103 Hexagon socket button head screws M10x25 4
104 Hexagon socket button head screws M10x45 12
105 Hexagon socket button head screws M10x50 4
106 Hexagon socket button head screws M10x55 4
107 Hexagon socket button head screws M10x60 8
108 Hexagon socket button head screws M10x65 14
109 Hexagon socket button head screws M10x70 14
110 Hexagon socket button head screws M10x75 8
111 Hexagon socket button head screws M10x20 2
112 Hexagon socket button head screws M10x85 6
113 L-Plate 72x30%25x2.5 2
114 Hexagon socket button head screws M10x115 2
115 Hexagon socket button head screws M10x135 2
116 Hexagon socket button head screws M10x140 4
117 Hexagon socket button head screws M10x155 2
118 Hexagon socket button head screws M12x25 26
119 Hexagon socket button head screws M12x95 2
120 Washer 6 36

34




PARTS LIST

KEY NO. PART DESCRIPTION SPEC QTY
121 Washer 8 16
122 Washer ¢10 144
123 Washer @30%p10.5%2.5 14
124 Washer 12 22
125 Nut M8 8
126 Nut M10 82
127 Nut M12 2
128 Spring Washer 8 2
129 Bend Washer 20xR20x@9 2
130 Sliding Sleeve P55x46xp27x41 2
131 Pulley Bushing ©25%p10.2x24 4
132 End Cap ¢28 4
133 Hexagon socket button head screws M10x125 8
134 Nut M6 2
135 Safety Bracket L 1
136 Safety Bracket R 1
137 Spring P43x@27xp8x80 2

Allen wrench 3# 1
Allen wrench 4# 1
Allen wrench 5# 1
Allen wrench 6# 1
Allen wrench 8# 1
Allen wrench 10# 1

35




	20230926-V1.0
	INDHOLDSFORTEGNELSE
	FØR DU BEGYNDER
	PARTS LIST
	PARTS LIST
	PARTS LIST

